Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
  Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф 713-27-88,  710-89-41, e-mail: sovetvo@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

16.03.2016	№8

«О внесении изменений в Решение от 09.12.2015 № 36»

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:
1. Внести изменения в пункт 12 текстовой части  Решения от 09.12.2015 года № 36, изложить пункт 12 в следующей редакции:
«Финансовый орган муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ в ходе исполнения бюджета муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ вносит изменения в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете в соответствии с решениями руководителя финансового органа по следующим основаниям:
- уточнение разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов главного распорядителя средств бюджета муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ в случаях, необходимых для изменения бюджетной классификации расходов, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджета муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ, в текущем финансовом году;
- перераспределение бюджетных ассигнований между главными распорядителями средств бюджета, а так же в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов главного распорядителя средств бюджета муниципального образования для погашения кредиторской задолженности, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели;
[bookmark: _GoBack]- перераспределение бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета за счет экономии по использованию в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на закупку товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд - в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета в текущем финансовом году, при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов».
2.	Внести изменения в Приложение № 2 «Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ на 2016 год» согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
3.	Внести изменения в Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ на 2016 год» согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
4.	Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Владимирский округ».
5.	Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ Плюснина И.И.
6.	Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования					И.И. Плюснин

Секретарь Муниципального Совета					Л.Н. Авдеева

Внутригородское муниципальное образование Санкт

-

Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Правды ул., д. 12, Санкт

-

Петербург, 191119, т/ф 713

-

27

-

88,  710

-

89

-

41,

e

-

mail

:

sovetvo

@

rambler

.

ru

РЕШЕНИЕ

16

.

0

3

.201

6

№

8

«О

внесении изменений в Решение от 09.12.2015 № 36»

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования муниципальный

округ Владимирский округ Муниципальный Совет

внутригородского

муниципального

образования

Санкт

-

Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

принимает

Решение

:

1.

Внести изменения в пункт

1

2

текстовой части  Решения от 09.12.2015 года

№ 36, изложить пункт

1

2

в следующей редакции:

«

Финансовый орган муниципального образования муниципальный округ

Владимирский округ в ходе исполнения бюджета муниципального образования

муниципальный округ Владимирский округ

вносит

изменени

я

в сводную бюджетную

роспись без внесения изменений в решение о б

юджете в соответствии с решениями

руководителя финансового органа

по

следующим

основания

м

:

-

уточнение разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов главного

распорядителя средств бюджета муниципального образования муниципальный округ

Владимирский

округ в случаях, необходимых для изменения бюджетной классификации

расходов, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных

главному распорядителю бюджета муниципального образования муниципальный округ

Владимирский округ, в текущем финан

совом году;

-

перераспределение бюджетных ассигнований между главными распорядителями

средств бюджета, а так же в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов

расходов главного распорядителя средств бюджета муниципального образования для

погашения

кредиторской задолженности, в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных на эти цели;

-

перераспределение бюджетных ассигнований по отдельным разделам,

подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета за счет экономии по

использованию в текущем

финансовом году бюджетных ассигнований на закупку

товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

-

в пределах общего объема

бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета в

текущем финансовом году, при условии, ч

то увеличение бюджетных ассигнований по

соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов

»

.

2.

Внести изменения в Приложение № 2 «Ведомственную структуру расходов

бюджета муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ на

2016 год» согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

3.

Внести изменен

ия в Приложение № 3 «Распределение бюджетных

ассигнований

бюджета муниципального образования

муниципальный округ

Владимирский округ на

201

6

год

»

согласно

П

риложению №

2

к настоящему Решению.

4

.

Опубликовать

(обнародовать)

настоящее Решение в газете «Владимирский

округ»

.

5

.

Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального

образова

ния

муниципальный округ Владимирский округ

Плюснина И.И.

6

.

Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

И.И. Плюснин

Секретарь

М

униципального Совета

Л.Н. Авдеева

Внутригородское муниципальное образование Санкт - Петербурга   муниципальный округ Владимирский округ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ      Правды ул., д. 12, Санкт - Петербург, 191119, т/ф 713 - 27 - 88,  710 - 89 - 41,  e - mail :  sovetvo @ rambler . ru     РЕШЕНИЕ     16 . 0 3 .201 6   № 8                 «О  внесении изменений в Решение от 09.12.2015 № 36»     В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования муниципальный  округ Владимирский округ Муниципальный Совет  внутригородского  муниципального  образования  Санкт - Петербурга  муниципальный округ Владимирский округ  принимает  Решение :   1.   Внести изменения в пункт  1 2   текстовой части  Решения от 09.12.2015 года  № 36, изложить пункт  1 2   в следующей редакции:    « Финансовый орган муниципального образования муниципальный округ  Владимирский округ в ходе исполнения бюджета муниципального образования  муниципальный округ Владимирский округ  вносит   изменени я   в сводную бюджетную  роспись без внесения изменений в решение о б юджете в соответствии с решениями  руководителя финансового органа   по   следующим   основания м :   -   уточнение разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов главного  распорядителя средств бюджета муниципального образования муниципальный округ  Владимирский   округ в случаях, необходимых для изменения бюджетной классификации  расходов, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных  главному распорядителю бюджета муниципального образования муниципальный округ  Владимирский округ, в текущем финан совом году;   -   перераспределение бюджетных ассигнований между главными распорядителями  средств бюджета, а так же в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов  расходов главного распорядителя средств бюджета муниципального образования для  погашения   кредиторской задолженности, в пределах бюджетных ассигнований,  предусмотренных на эти цели;   -   перераспределение бюджетных ассигнований по отдельным разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета за счет экономии по  использованию в текущем   финансовом году бюджетных ассигнований на закупку  товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд  -   в пределах общего объема  бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета в  текущем финансовом году, при условии, ч то увеличение бюджетных ассигнований по  соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов » .   2.   Внести изменения в Приложение № 2 «Ведомственную структуру расходов  бюджета муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ на  2016 год» согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.   3.   Внести изменен ия в Приложение № 3 «Распределение бюджетных   ассигнований   бюджета муниципального образования  муниципальный округ  Владимирский округ на   201 6   год »   согласно  П риложению №   2   к настоящему Решению.   4 .   Опубликовать  (обнародовать)  настоящее Решение в газете «Владимирский  округ» .   5 .   Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального  образова ния  муниципальный округ Владимирский округ  Плюснина И.И.   6 .   Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования).     Глава муниципального образования           И.И. Плюснин     Секретарь  М униципального Совета           Л.Н. Авдеева